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GLA

erklEritrg

Jeg har genncmgder og godkeodt spccif*ationshaftet omfanendc dc regnskabsmassigc spccifikationer

samt bilag til sclvangivelsen for regnskabsarct 24. februar - 31. dec€mber 2014.

Specifikationsheflct er udarbejdet og pnrsenleret i overEtrsstei:rmelse med god regnskabsslok og gelden-

de skatlelovgivning.

Jeg skal erklare, at der efter min opfanelse ik-ke er yderligere forhold afbetydning for dc regnskabsmas-

sigc specifrkationer eller opgorelsen af den skattepligtiBe indkomst ud over de i specifikationshaff.et aD-

fsrte forbold.

Koge, dcn 15. juni 2016

Direktion

Xiaoyilg Wu
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GLB REVISION

Revisors erklrering om oPstilling af flrsregn skab

Til anpartshaverne i Lucky Trade ApS

Vi har opstillet Arsregnskabet for Lucky Trade ApS for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2015 pA

gmndlag af selskabets bogforing og orrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance og noter.

Vi har udfsrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

nlnger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og prasentere irsregnskabet

i overensstemmelse med trsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og

FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrorende integritet, objektivi-

tet, faglig kompetence og fornoden omhu.

Arsregnskabet samt nojagtigheden og fuldstandigheden afde oplysninger, der er anvendt til opstillingen

af irsregnskabet. er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erkleringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere nojagtigheden eller fuldstendigheden afde oplysninger, De har givet os til
brug for at opstille ersregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvor-

vidt ersregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med lrsregnskabsloven.

Koge, den 28. juni 2016

GLB RI,VISION
Statsautoriserede Revisorer A S

CVR-nr. 30 82 19 6l

{h\sil
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GLB REVISION

Selskabet

Direktion

Revisor

Bankforbindelse

Advokatforbindelse

Lucky Trade ApS

Carlsensvej 8

4600 Koge

E-mail:

CVR-nr.:

Stiftet:

Hjemsted:

Regnskabsir:

bing@luckysushi.dk

35 66 90 35

24. februar 2014

Koge

l. januar - 31. december

I . regnskabsar

Xiaoying Wu

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A"/S

Fendediget 13

4600 Koge

Danske Bank

Drieststorgaard Advokater A/S
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CLB REVISION

Anvendt regnskabsP raksis

Arsrapporten for Lucky Trade ApS er aflagt i overensstemmelse med irsregnskabslovens bestemmelser

for en klasse B-virksomhed.

A.rsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar og afleegges i danske kroner.

Generelt om indregning og mfiling

I resultatopgorelsen indregnes indtaegter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes verdiregulerin-

ger af finansielle aktiver og forpliglelser. I resultatopgorelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-

under afskrivninger, nedskir.ninger og hensatte forpligtelser samt tilbageforsler som folge af endrede

regnskabsmessige sksn afbelsb, der tidligere har veret indregnet i resultatopgorelsen.

Aktiver indregnes i balancen, ner det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aklivets vardi kan miles pAlideligl.

Forpligtelser indregnes i balancen, nAr det er sandsynligl, at fremtidige okonomiske fordele vil fragi sel-

skabet, og forpligtelsens vardi kan miles pilideligt.

Ved fsrste i::dregning mAles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende mAles akliver og forplig-

telser som beskevet nedenlor for hver enkelt regnskabspost.

Ved in&egning og mAling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremlommer inden irsrappor-

ten aflegges, og som vedrorer forhold, der eksisterede pA balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstir
mellem transaktionsdagens kurs og kursen p6 betalingsdagen, indregnes i resultatopgorelsen som en fi-
nansiel post.

Tilgodehavender, gald og an&e monet€re poster i fremmed valuta, som ikle er afregnet pi balanceda-

gen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pi tids-
punktet for tilgodehavendets eller geeldens opstAen indregnes i resultatopgorelsen under finansielle ind-

tregter og omkostninger.

Anlagsaktiver og andre ikle-monetare aktiver, der er kobt i fremmed valuta og som ikke anses for at va-
re investeringsaktiver mAles til kursen pi transaktionsdagen.

Resultatopgorelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsetning, endring i lagre af frerdigvarer og varer under fremstilling samt

eksteme omkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsetning indregnes i resultatopgorelsen, sAfremt levering og risikoovergang til ksber har fundet

sted inden irets udgang, og sifremt indtagten kan opgores pAlideligt og forventes modtaget. Nettoomset-

ningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fra&ag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til kob af rivarer og hjalpematerialer med fiadrag af rabatter samt

Arets forskydning i varebeholdningeme.

Al&e eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-

ler, tab p& debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtegter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer

og -tab vedrsrende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtegter og omkostninger indregnes i

resultatopgorelsen med de belsb, der vedrorer regnskabsiret.

Skrt rf flrets resultlt
A,rets skat, der bestAr af irets aktuelle selskabsskat og endring i udskudt skat, indregnes i resultatopgorel-

sen med den del, der kan henfsres til erets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-

fores til posteringer direkte pi egenkapitalen.

Balancen

Ved aendring i afskrivningsperioden eller restvardien indregnes virkningen for afskrivninger fiemadrettet
som en endring i regnskabsmassigt skon.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen pi et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden
pi de enkelte bestanddele er forskellig.
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Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder Arets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af immate-

rielle og materielle anlagsaktiver.

Materielle anlagsaktiver

Materielle anlagsaktiver miles til kostpris med lradrag afakkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgn:ndlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restverdi efter afsluttet brugstid.
Afskrivningsperioden og restvardien fastseettes pA anskaffelsestidspunktet og relurderes arligt. Oversti-
ger restverdien aktivets regnskabsmessige vardi, opharer afskrilningen.



GLB REVISION

Anvendt regnskabspraksis

Der foretages lineere afskrirminger baseret pa folgende lurdenng af aktivernes forventede brugstider:

Andre anleg, driftsmateriel og inventar 5ir

Smiaktiver med en forventet levetid under I ar indregaes i anskaffelsesiret som omkostninger i resultat-

opgorelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhandelse af materielle anlegsaktiver opgores som forskellen mellem salgspris

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmassige vardi pt salgstidspunktet. Fortjeneste eller

tab in&egnes i resultatopgorelsen under af- og nedskrivninger.

VrrebeholdDinger

Varebeholdninger mAles til kostpris efter FlFO-metoden. Er nettorealisationsvardien af varebeholdnin-

ger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere vardi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender miles til amortiseret kospris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel vardi. Der ned-

skrives til nettorealisationsvardien med henblik pA at imodegi forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestAender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Geldsforpligtelser

Andre geldsforpligtelser mAles til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vardi.
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GLB REVISION

Resultatopgsrelse

Note
r/r - 31/12

2015
24t2 -3lr2

2014

Bruttotab

Af- og nedskrivninger af materielle anlaegsaktiver

Resultat for finansielle poster

Andre fi nansielle indtagler

Owige fi nansielle omkostninger

Resultrt for skat

Skat af irets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Dispon€ret fra overfort resultat

Disponeret i alt

-762.418 -391.1l6

-3s.230 -8.808

-797 .648 -399.924

ss.850

-122.597

0

-7.212

-864.395 -407.136

0 0

-864.395 -,107.136

-864.395 407.t36

-864.395 -407.736
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GLB REVISION

Balance 31. december

Note

Aktiver

Anlagsaktiver

Andre anleg, driftsmateriel og inventar

Materielle anleegsaktiver i alt

Anlagsaktiver i alt

Omsatningsaktiver

Fremstillede varer og handel svarer

Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Omse tningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2015 2014

132.1 l3 t67.343

132.1 13 167.343

167.343

330.104 0

330.104 0

0 100.854

663

663 l0l .51 7

208.495 220.974

539.262 322.491

671.375 489.834
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GLB REVISION

Balance 31. december

Passiver

Note

Egenkapital

3 Virksomhedskapital

4 Overfort resultat

Egenkapital i llt

50.000

-1.271.531

2015 2014

50.000

407.136

-1.221.531 -357.136

Geldsforpligtelser

Leverandsrer af varer og tjenesteydelser

Anden gald

Kortfiistede galdsforpligtelser i alt

Grldsforpligtelser i alt

Passiver i alt

249.735

1.643.171

1.892.906

77.081

769.889

846.970

1.892.906 846.970

671.375 489.834
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CLB REVISION

Noter

Ut -3lt2
2015

24t2 - 31/12
2014

l. Virksomhedens vasentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsiret bestAet afdirekte salg afpolsk svinekod til Hong Kong.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har valgl ikke aktivere det udskudte skatteaktiv til en vardi af t.kt.279. Den manglende

aktivering har pivirket resultatet for regnskabsiret 2015 negatilt med t.l<r. 190.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsregleme i selskabsloven, og ejeren har givet et tilskud pa k.
407.136 den 15. juni 2016, hvor efter anpartskapitalen er delvis retableret. Den resterende del af
anpartskapitalen forventes retableret ved egen indtjening.

2.

3.

4.

Virksomhedskapital

Virksomhedskapital l. januar 201 5

Overfort resultat

Overfsrt resultat 1. januar 201 5

Arets overfsrte overskud eller underskud

50.000 50.000

50.000 50.000

407.136

-864.395

0

407.136

-1.271.531 -407.136
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